exeats, nor, in a word, materially change the condi-

tion of the vacant see. Hence he cannot confer ben-

efices or parishes, (he appoints temporary adminis-

trators) ;lheJcannot alienate property lor;transfer it

from church to^church nor begin suits. For other

information works on law should be consulted.

The authority of the vicar capitular ceases when
the new bishop presents his letters of appointment,
or when the H0I3' See provides an administrator to

govern, either because of the long vacancy, strife in

the chapter, or because the chapter elected an unfit

person for vicar. Following is the form to be used

by the chapter in appointing its vicar capitular:

"Nos, Archidiaconus, canonici et capitulum cathe-
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dralis ecclesise N— sede vacante per mortem bonec

memoris N— E)piscopt.
Admodura Revdo D. N—

, J. U. Doctor!
,
salutem

in Domino. *

Cum ex sacrorum canonum dispositione cathedrali-

um ecclesiarum capitula in locum deficientium epis-

coporum, (praesertim si ex humanis erJoi contig'erit )

subrog"entur, eisque in spiritualibus et temporalibus
succedant, eorum munus fit, viduatis ecclesiis ita

consulere ut ministrorum solertia atque dilig^entia

incommoda minime sentire permittantur. Ne ig"itur

supradicta ecclesia culpa nostra aiiquid detriment!

patiatur, nos canonicis sanctionibus et S. Concilii

Trid. decretis ut par est obtemperando, vocatis

omnibus et sino-ulis canonicis, intra tempus octo

dierum a praefato concilio constitutum, ad vicariuni

qui vices nostras sustinere debeat deputandum, con-

g'reg'atisque his qui debuerunt, potuerunt et voluer-

unt interesse, habitis capitulariter secretisque suf-

frag"iis sive votis omnium seu majoris partis interes-

sentium, et ut permittitur cong^re^-atorum, Te Advo-
catuni Reverendum D. N— , J. U. D. supradictum,
de cujus probitate, scientia et sollicitudine pluri-
mum in Domino conlidimus, Generalem in spirituali-
bus et temporalibus Vicarium nostrum in praedicta
ecclesia cathedrali, civitate et dioecesi tenore pra?-
sentium deputamus, facimus, creamus et constitui-

mus pro tempore sedis vacantis; cum omnibus et

sing*ulis facultatibus, privileg"iis, honoribus, oneribus,

emolumentis, praeeminentiis et praerogativis ad

hujusmodi munus exercendum debitis, necessariis et

opportunis.
Dantes Tibi plenam et liberam potestatem omnia

et singula exercendi, quae capitulo sede vacante in

utroque foro a jure perraittuntur, et proinde causas
omnes tam civiles quam criminales et mixtas etiam
liseresis et matrimoniales 'audiendi, cognoscendi,
terminandi ac decidendi cum facultate excommunica-
tionem aliasque ecclesiasticas censuras et prjenas
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etiam pro ecclesianim immunitate et libertate tuenda,
ferendi et inflio'endi, resi<^"nationes beiieficiorum cum
causa recipiendi (et prssentatos ad beneficia juris-